o

aalaaaltaa
tNSrrÍuÍo 3#

l.: i:
Dion Áier de Souza Baôosa

CüaÍe do Seioí de Gesl& da Paaroa.
Mât SLA,PE 1106230

IF',";'":?i.?'JAP,.T-'J:J
W Ilos iili

MINISTERIO DA EDUCAÇÀO
SECRETARlA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

lNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÂO
PERNA MBIICANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N'274Df.23 DE AGOSTO DE 2018

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, NO USO dA

competência que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DoU de

20108/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro. constituírem

comissão responsável pela realização do Processo Seletivo - ingresso 2019' do Campus

Petrolina Zona Rural.

SERVIDORES MAT. SIAPE

Márcio Rennan Santos Tavares 2173181

Edivaldo Cadeira do Prado

Adriane Luciana da Silva 1545734

Daniel Ferreira Amaral 10585 t 2

Femanda da Silva Ramos Ferreira 2173653

Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 01 (um) ano.

Jane Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO.PE

\

2330173

Caio Márcio Guimarães Santos 1792800